АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

	22.01.2020
	с. Староюрьево
	№ 9

	 Об итогах  проведения  муниципального  этапа Всероссийского конкурса
 сочинений среди обучающихся общеобразовательных организаций
«Без срока давности»

	   В соответствии с приказом отдела образования администрации Староюрьевского района  от 18.12.2019 №231 «О проведении  муниципального  этапа Всероссийского конкурса  сочинений среди обучающихся общеобразовательных организаций  «Без срока давности»  в январе 2020 года состоялся муниципальный  этап Всероссийского конкурса  сочинений среди обучающихся общеобразовательных организаций  «Без срока давности». В муниципальном этапе Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» приняли участие  7 обучающихся из 4 образовательных организаций: МБОУ Староюрьевской СОШ,  МБОУ Староюрьевская СОШ (корпус №2), филиалов МБОУ Староюрьевской СОШ  в с.Новоюрьево,  с.Мезинец.

   На основании   вышеизложенного и протокола жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся общеобразовательных организаций  «Без срока давности» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить решение жюри и наградить  дипломами отдела образования администрации  Староюрьевского  района победителей и призёров муниципального этапа:

возрастная категория 6-7 класс
1место – Фролову Ольгу, обучающуюся филиала МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Новоюрьево, руководитель Кончакова Т.М,
2 место – Жукова Кирилла, обучающегося  МБОУ Староюрьевской СОШ, руководитель Данилова О.В.,
3 место – Фролову Алину, обучающуюся филиала  МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Новоюрьево, руководитель Пустовалова Г.И.;

возрастная категория 8-9 класс
1 место – Сутормину  Ксению, обучающуюся филиала МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Новоюрьево, руководитель Кончакова Т.М.,
2 место – Мелешкину Яну, обучающуюся  филиала МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Мезинец, руководитель Чемоданова Г.А.,
3 место – Федотова  Артема,  обучающегося  МБОУ Староюрьевской СОШ (корпус №2), руководитель Федотова Е.В.
     2.   Работы победителей муниципального этапа направить на региональный этап    Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся общеобразовательных организаций  «Без срока давности».
     3.   Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела образования  М.И. Суворинову.

Начальник    отдела                                                          Г.Н.  Архипова